
LUCRARI DE AMENAJARE COVER PVC

I.D.: 43698879

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	45432110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.834,22 RON - 6.834,22 RON

Descriere: 1. Cover PVC trafic intens 2 mm. Antibacterian strat uzura 0,8 mm 46 m.p. x 48 lei/m.p. = 2.208 lei 2. Cover PVC trafic intens 2 mm. Antibacterian strat uzura 2 mm antiderapant 5 m.p. x 65 lei/m.p. = 325 lei 3. Montaj pvc 51 m.p. x 20 lei/m.p. = 1.020 lei 4. Adeziv pvc acrilic 30 kg. x 12 lei/kg. = 360 lei 5. Profil plinta 2 profile (tip scafa - un profil de preluare, unul de inchidere) 72 m.l. x 18 lei/m.l. = 1.296 lei 6. Adeziv neoprenic pentru prinderea profilelor 5 kg. X 35 lei/kg. = 175 lei 7. Cordon sudura 100 m.l. x 2,5 lei/m.l. = 250 lei 8. Sapa autonivelanta 48 m.p. x 25 lei/m.p. = 1.200 lei
